AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AOMUHUCTPALMA CENbCKOro NocesieHnn «Ceno BepxHaa JKOHb» KOMCOMOIbCKOTO MYyHUUWNMAaTbHOTO paﬁOHa Xa6apOBCKOI'O KpaA

AOlcoaoT
Mecro CT;(I))T' DaMunms
1 135 Ilemex
2 107 CaBueHnko
3 114  JIyGoBckwuit
4 120 bBenorna3os
5 103 IIumuxos
6 106 PomaneHko
7 148 Koxmoropos
8 143  HukomnaeHko
9 108 CaBueHko
10 124 BuIIHAKOB
11 128 3axapuyx
12 111 TI'punkux
13 109 Kaitroponrmes
14 117 Jlazopun
15 88  Crpmxkak
16 101 ConraHoBckas
17 102 JlepesioB
18 121 KameHckux
19 137  [sixep
20 122  3axapeHko
21 133 Mapreimkosa
22 130 TI'aBpusieHKO
23 105 Bonko
24 104 IlanoBa
25 131 Yepusarnera
26 119 JloamaroBa
27 127 Momnoxamosa

I'taBHBI Cynbs

I'maBHBIN cekpeTapb

Nwmsa

Hanexna
Oumer

Oner
Koncrantun
Aprem
Crenan
Cepreit
Omus
Enena
Hennc
Muxawni
HAmutpuii
AHnpnpent
EBrennii
Onus
Oubra
T'eanagnit
Upaunna-Haranbs
Jenuc
Amnacracus
Anna
TaTpsiHA
Tumodeii
Hapnexna
Oxcana
Amnacracus
Haranps

oer 9 km

Jara pox.

31.12.2004
24.10.1986
20.04.1984
09.03.1991
03.01.1996
29.03.2002
10.01.1984
14.03.1983
06.07.1988
08.04.1984
03.10.1993
27.02.1993
25.05.1987
21.08.1990
08.12.1995
28.02.1990
07.11.1990
15.11.1995
01.08.1984
06.05.1981
16.08.1976
30.08.1983
27.02.1995
16.05.1977
27.12.1994
21.03.1989
29.01.1978

«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

Opraau3anus

Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
KomcoMmonbckuit p-H
XabapoBckuil kpait
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
KomcoMonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
KomcoMonbck-Ha-Amype
ConHeuHbIH p-H
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
XabapoBck
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBckuit Kpai
Komcomonbck-Ha-Amype

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

45.20
49.43
50.55
51.10
51.19
51.25
52.09
52.52
53.05
56.08
57.22
58.06
58.10
58.32
58.36
58.38
58.44
59.00
59.51
1:00.29
1:00.49
1:01.08
1:01.59
1:02.47
1:03.50
1:04.22
1:04.50
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AOMUHUCTPaUMA KOMCOMOIbCKOTO MyHMLMNAbHOIO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AOMUHUCTPALUMA cenbckoro noceneHma «Ceno BepxHaa IKOHb» KOMCOMONBCKOTO MyHUUMMNANbHOMO parioHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEW/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

A0coJIoT
Mecto CT;ET' Damumust Wwmst

28 126  Crapsix Anuna
29 140 CanpirmHA Haranps
30 132 Hegenosa Exarepuna
31 142 Kuesues Anexceit
32 99  IlepOathix EBrenunit
33 134 Spom TaTpsiHA
34 141 lenomyruHa Onwra
35 110 IIaBnosa Hanexna
36 123  T'magpiiyk Anecs
37 125 JleOenesa Exarepuna
38 113  Annapyc KOs
39 147 Koxes Mapk
40 149  Yepnsrit Bacunmit
41 116 KamenmukoBa AHHa
42 150 YepHnas Banepus
43 144  Kpymsx BuxkTtopus
44 129 CkatoBa Haranps
45 100 KaiiropogoBa Ammca
46 118 Pamguenko Anekcanapa
47 136 JleoHTheBa Mapuna
48 112  AxwumuHa JIt060Bb
49 146  3wikoBa Mapus
50 145 KonosajioBa AmHacracust
51 138 Dwurenp Mapuna
52 139 beneko JIto60Bb

I'maBHbI cyabs

oer 9 km

Hata pox.

08.08.1995
10.12.1981
21.09.1990
26.01.1968
28.07.2000
03.05.1975
25.10.1967
07.01.1990
04.04.1991
09.06.1976
24.10.1987
08.01.1989
19.10.1992
30.01.1991
06.05.1993
08.07.1988
13.09.1993
04.01.1993
10.12.1982
01.12.1984
26.01.1956
11.10.1981
24.07.1994
13.07.1990
09.11.1989

I'maBHEIN cexpeTapb

Opranuszamnus

Komcomonbckuii p-H
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbekuii p-u
XabapoBck
Komcomonbcekuii p-u
XabapoBckuii kpait
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBCKui Kpan
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbckuit p-u
KomcoMonbckuii p-H

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno Bepxusis DOkoHb

PesynpTaT

1:05.20
1:05.27
1:05.54
1:06.39
1:07.44
1:07.51
1:08.51
1:10.51
1:11.10
1:11.26
1:11.40
1:12.02
1:13.48
1:14.00
1:15.11
1:15.49
1:16.30
1:18.28
1:18.45
1:27.44
1:29.03
1:29.43
1:29.46
1:53.40
1:53.40
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AAMUHUCTPaUMA cenbckoro nocenenna «Ceno BepxHAA DKOHb» KOMCOMONBCKOrO MyHULMNAAbHOIO paitoHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

AOlcoaoT
Mecto CT;(I))T' damuus Nwmst
1 58 TamanéB Huxomaii
2 57  Pesnuuenko Anexkcannp
3 23  CmupHOB Makcum
4 40 CycnoB I'puropwuii
5 4  TlanoB AHTOH
6 56  Myparos Ouer
7 55  TarapuHoB Urops
8 48  ApeckuH ®enop
9 38  I'pumxux AHTOH
10 5  JlpsxoB Omner
11 53  Opnos Omner
12 10 IlImyHTeHko Annpeit
13 52  3aiinies Cepreii
14 13 Aoapaduxosa Junns
15 54  Hlyxun Anppeit
16 11  I'peuko Anexceit
17 2 ITo3nansikoBa OxcaHa
18 47  Kaiiropoaos ITaBen
19 22  Suxos Awnnpeit
20 51 Kynpssues WBan
21 18  ApxamgpeBa AHHa
22 15 Menasenena Exarepuna
23 33  Hosuxor HBan
24 25 CnaBHoBa Buramus
25 45  JlenncoB Anekceit

I'taBHBI Cynbs

oer 12 km

Jara pox.

24.08.1989
23.02.1979
23.06.1996
23.09.2006
11.11.1981
07.03.1985
22.12.1972
07.02.1992
17.04.1986
15.08.1978
29.11.1991
05.08.1970
11.01.1974
12.08.1984
21.05.1999
03.05.1981
01.07.1984
07.10.1987
07.08.1989
16.10.1998
05.11.1988
10.07.1982
30.01.1972
25.06.1998
09.12.1974

I'maBHBIN cekpeTapb

Opraau3anus

Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Yopa
Komcomonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBckuii kpait
Komcomonbck-Ha-AMmype
ConHeuHbId p-H
Komcomonbck-Ha-AMmype
KomcoMonbck-Ha-Amype
KomcoMonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBcK
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBck
Komcomoibck-Ha-AMype
ConHeuHbIH p-H
XabapoBckuii kpait
ConHeuHbIH p-H
XabapoBck
Komcomonbck-Ha-AMype
XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype
ConHeuHBIN p-H

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynbTar

48.25
51.28
51.31
55.17
55.28
55.53
58.01
59.43
1:04.13
1:04.57
1:05.56
1:06.33
1:07.06
1:08.31
1:09.14
1:09.45
1:09.53
1:10.42
1:11.39
1:12.23
1:12.53
1:13.06
1:15.01
1:15.06
1:15.13
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AAMUHUCTPaUMA cenbckoro nocenenna «Ceno BepxHAA DKOHb» KOMCOMONBCKOrO MyHULMNAAbHOIO paitoHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

AlcoaroT
MecTto CT;(I))T' damuaus Wwms

26 16 domun CeméHn
27 8 CeMuKHH AnTOH
28 20  Opnosa Maprapura
29 9  TI'mymaxoB ITaBen
30 19  bBuprokos Orner
31 17 IlamaceHko Haranbs
32 39 I[laBmnoB Bnamumup
33 41 IlaBnoB Jmutpuit
34 21  Cypkosa Bepa
35 49  KomobamkuH Anekceit
36 6  MacHukoB Buxkrop
37 7 MacHukoBa Kcenus
38 59  Crapsix Anexceit
39 3 ATIOHKUH Amnjnipeit
40 31  AnagplmikuHa lanuna

I'taBHBI Cynbs

oer 12 km

Hata poxn.

15.09.1997
15.05.1978
23.12.1993
16.10.1989
11.12.1975
09.05.1986
09.11.1999
11.01.1989
18.01.1982
13.04.1980
25.03.1987
21.09.1986
11.04.1995
11.07.1965
06.07.1983

I'maBHBIN cekpeTapb

Opranuszamnus

Komcomonbck-Ha-AMmype
XabapoBckuii kpait
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbckuii p-H
Komcomonbck-Ha-Amype
ConHeuHbIH p-H
KomcomMonbck-Ha-Amype
XabapoBckuil Kpai
XabapoBckuii kpait
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomounbck-Ha-AMype
Komcomonbckuii p-H
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBck

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynpTaT

1:15.36
1:18.54
1:19.42
1:19.53
1:20.25
1:20.29
1:21.50
1:25.34
1:28.07
1:28.40
1:28.41
1:28.41
1:39.25
1:43.50
1:51.11
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AOMUHUCTPaUMA KOMCOMOIbCKOTO MyHMLMNAbHOIO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AOMUHUCTPALUMA cenbckoro noceneHma «Ceno BepxHaa IKOHb» KOMCOMONBCKOTO MyHUUMMNANbHOMO parioHa XabapoBCKOro Kpas

A0CoIOT
Mecto CT;E)T' Damunust

1 152 IOpuenko

2 180 Kymuep

3 164 IlaBnos

4 151 XoTuMueHKO
5 173 AradonoBa
6 179 Kymmnep

7 200 boraaHoB

8 154 Borpanosa

9 172 beperoBeHko
10 170 /yOoBckas
11 177 Ilaparysosa
12 155 Tlonsanckas
13 157 Jlertspesa
14 199 MortbkuHa
15 166 Kocwix
16 176 Ilpsixuna
17 171 beperoseHko
18 158 3mepesa
19 174 TomkacoBa
20 160 MamikoBa
21 168 JloGanoBa
22 162 Caynuna
23 163 bakianosa
24 167 Kochkix
25 156 Kopobxo

I'naBHbI cyabs

Nwmsa

Maiis
Makcum
Wnbs
Anppeit
Kcenus
EBrenus
Koncrantua
Exarepuna
EnuzaBera
Omus
Kcenus
Buxropust
Honna
Oibra
Banepus
Exkarepuna
IlaBen
Onus
Codbs
Mapuna
TarbsHa
TaTpsiHA
Enena
Ilonuua
Anekcanapa

xoab0a 9 km
Jara pox.

13.04.1992
29.06.1997
15.12.1998
18.03.1968
25.11.1993
23.10.2001
05.05.1987
20.09.1987
03.06.1985
07.02.1988
18.03.1994
24.02.1994
28.11.1968
19.07.1990
26.04.1974
30.12.1999
14.07.1981
18.08.1981
27.05.1990
08.10.1973
07.09.1954
15.10.1975
04.08.1965
13.06.2005
19.06.1993

I'maBHEIN cexpeTapb

«3THOTPEMN — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

Opraau3anus

Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
XabapoBckuii Kpait
Komcomonbck-Ha-AMmype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
KomcoMonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbekuii p-u
Komcomonbckuii p-H
Komcomonbekuii p-u
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Amypck
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno Bepxusis DOkoHBb

PesynpraT

1:01.52
1:04.22
1:07.45
1:09.06
1:11.11
1:12.53
1:15.01
1:15.02
1:15.44
1:17.08
1:17.13
1:17.39
1:20.08
1:20.29
1:20.56
1:21.08
1:21.51
1:25.16
1:27.49
1:29.48
1:30.02
1:31.41
1:31.47
1:31.58
1:49.23
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AAMMHUCTPALMA KOMCOMONBCKOIO MyHULIMNAAbHOMO palioHa XabapoBCKOro Kpas

AAMUHUCTPaUMA cenbckoro nocenenna «Ceno BepxHAA DKOHb» KOMCOMONBCKOrO MyHULMNAAbHOIO paitoHa XabapoBCKOro Kpas
«3THOTPEN/1 — 3KOHb: TPOMA M3PI3HA»

A0CoTIOT
Mecto CT;}?T' damunus Nmst

26 159 T'ycesckas Onecst
27 182 KpsokaHOBCKHI Jles
28 183 Kucuuupsa CeMéH
29 165 Mouanos Cepreit
30 169 VcriokanuHa Wnna
31 178 KopocruHckas KOs
32 181 Muxees Urops
33 175 TopOynHoBa Enena
34 153 KonpapammHa Kpucruna
35 161 Kyueprok Hapbs

I'taBHBI Cynbs

Xoab0a 9 kM

Hata poxn.

11.10.1976
07.05.1999
05.05.2004
31.08.1954
15.04.1983
09.08.1982
01.02.1993
17.01.1976
01.05.2000
01.01.2005

I'maBHBIN cekpeTapb

Opranuszamnus

Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbckuit p-H
Komcomonbck-Ha-AMype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
bupobumxan

XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype

/ O.I1. OpioB /

/ A.B. IBaHpKOB /

ceno BepxHsas OkoHb

PesynpTaT

1:54.08
2:01.03
2:01.03
2:12.09
2:14.38
2:19.46
2:19.52
2:21.10
2:45.00
2:45.00
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