

Администрация Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 Администрация сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 «ЭТНОТРЕЙЛ – ЭКОНЬ: ТРОПА МЭРГЭНА»

Абсолют				бег 9 км		село Верхняя Эконь
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Дата рожд.	Организация	Результат
1	135	Пелех	Надежда	31.12.2004	Комсомольск-на-Амуре	45.20
2	107	Савченко	Олег	24.10.1986	Комсомольск-на-Амуре	49.43
3	114	Дубовский	Олег	20.04.1984	Комсомольский р-н	50.55
4	120	Белоглазов	Константин	09.03.1991	Хабаровский край	51.10
5	103	Пищиков	Артем	03.01.1996	Комсомольск-на-Амуре	51.19
6	106	Романенко	Степан	29.03.2002	Комсомольск-на-Амуре	51.25
7	148	Колмогоров	Сергей	10.01.1984	Комсомольск-на-Амуре	52.09
8	143	Николаенко	Юлия	14.03.1983	Комсомольск-на-Амуре	52.52
9	108	Савченко	Елена	06.07.1988	Комсомольск-на-Амуре	53.05
10	124	Вишняков	Денис	08.04.1984	Комсомольск-на-Амуре	56.08
11	128	Захарчук	Михаил	03.10.1993	Комсомольск-на-Амуре	57.22
12	111	Грицких	Дмитрий	27.02.1993	Солнечный р-н	58.06
13	109	Кайгородцев	Андрей	25.05.1987	Комсомольск-на-Амуре	58.10
14	117	Лазорин	Евгений	21.08.1990	Комсомольск-на-Амуре	58.32
15	88	Стрижак	Юлия	08.12.1995	Комсомольск-на-Амуре	58.36
16	101	Солтановская	Ольга	28.02.1990	Комсомольск-на-Амуре	58.38
17	102	Деревцов	Геннадий	07.11.1990	Комсомольск-на-Амуре	58.44
18	121	Каменских	Ираида-Наталья	15.11.1995	Комсомольск-на-Амуре	59.00
19	137	Дыкер	Денис	01.08.1984	Комсомольск-на-Амуре	59.51
20	122	Захаренко	Анастасия	06.05.1981	Комсомольск-на-Амуре	1:00.29
21	133	Мартышкова	Анна	16.08.1976	Хабаровск	1:00.49
22	130	Гавриленко	Татьяна	30.08.1983	Комсомольск-на-Амуре	1:01.08
23	105	Волков	Тимофей	27.02.1995	Комсомольск-на-Амуре	1:01.59
24	104	Панова	Надежда	16.05.1977	Комсомольск-на-Амуре	1:02.47
25	131	Чернятьева	Оксана	27.12.1994	Комсомольск-на-Амуре	1:03.50
26	119	Долматова	Анастасия	21.03.1989	Хабаровский край	1:04.22
27	127	Молодцова	Наталья	29.01.1978	Комсомольск-на-Амуре	1:04.50

Главный судья  / О.П. Орлов /

Главный секретарь  / А.В. Иваньков /

Администрация Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 Администрация сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 «ЭТНОТРЕЙЛ – ЭКОНЬ: ТРОПА МЭРГЭНА»

Абсолют				бег 9 км		село Верхняя Эконь
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Дата рожд.	Организация	Результат
28	126	Старых	Алина	08.08.1995	Комсомольский р-н	1:05.20
29	140	Саныгина	Наталья	10.12.1981	Комсомольск-на-Амуре	1:05.27
30	132	Невелова	Екатерина	21.09.1990	Комсомольск-на-Амуре	1:05.54
31	142	Киевцев	Алексей	26.01.1968	Комсомольск-на-Амуре	1:06.39
32	99	Щербатых	Евгений	28.07.2000	Комсомольск-на-Амуре	1:07.44
33	134	Ярош	Татьяна	03.05.1975	Комсомольск-на-Амуре	1:07.51
34	141	Шелопугина	Ольга	25.10.1967	Комсомольск-на-Амуре	1:08.51
35	110	Павлова	Надежда	07.01.1990	Комсомольск-на-Амуре	1:10.51
36	123	Гладышук	Алеся	04.04.1991	Комсомольский р-н	1:11.10
37	125	Лебедева	Екатерина	09.06.1976	Хабаровск	1:11.26
38	113	Андрус	Юлия	24.10.1987	Комсомольский р-н	1:11.40
39	147	Кожев	Марк	08.01.1989	Хабаровский край	1:12.02
40	149	Черный	Василий	19.10.1992	Комсомольск-на-Амуре	1:13.48
41	116	Каменщикова	Анна	30.01.1991	Хабаровский край	1:14.00
42	150	Черная	Валерия	06.05.1993	Комсомольск-на-Амуре	1:15.11
43	144	Крупяк	Виктория	08.07.1988	Комсомольск-на-Амуре	1:15.49
44	129	Скатова	Наталья	13.09.1993	Комсомольск-на-Амуре	1:16.30
45	100	Кайгородова	Алиса	04.01.1993	Комсомольск-на-Амуре	1:18.28
46	118	Радченко	Александра	10.12.1982	Комсомольск-на-Амуре	1:18.45
47	136	Леонтьева	Марина	01.12.1984	Комсомольск-на-Амуре	1:27.44
48	112	Акишина	Любовь	26.01.1956	Комсомольск-на-Амуре	1:29.03
49	146	Зыкова	Мария	11.10.1981	Комсомольск-на-Амуре	1:29.43
50	145	Коновалова	Анастасия	24.07.1994	Комсомольск-на-Амуре	1:29.46
51	138	Энгель	Марина	13.07.1990	Комсомольский р-н	1:53.40
52	139	Белеко	Любовь	09.11.1989	Комсомольский р-н	1:53.40

Главный судья  / О.П. Орлов /

Главный секретарь  / А.В. Иваньков /

Администрация Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 Администрация сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 «ЭТНОТРЕЙЛ – ЭКОНЬ: ТРОПА МЭРГЭНА»

Абсолют				бег 12 км		село Верхняя Эконь
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Дата рожд.	Организация	Результат
1	58	Галанёв	Николай	24.08.1989	Комсомольск-на-Амуре	48.25
2	57	Резниченко	Александр	23.02.1979	Комсомольск-на-Амуре	51.28
3	23	Смирнов	Максим	23.06.1996	Уфа	51.31
4	40	Суслов	Григорий	23.09.2006	Комсомольск-на-Амуре	55.17
5	4	Панов	Антон	11.11.1981	Комсомольск-на-Амуре	55.28
6	56	Муратов	Олег	07.03.1985	Комсомольск-на-Амуре	55.53
7	55	Татаринов	Игорь	22.12.1972	Хабаровский край	58.01
8	48	Арескин	Федор	07.02.1992	Комсомольск-на-Амуре	59.43
9	38	Грицких	Антон	17.04.1986	Солнечный р-н	1:04.13
10	5	Дьяков	Олег	15.08.1978	Комсомольск-на-Амуре	1:04.57
11	53	Орлов	Олег	29.11.1991	Комсомольск-на-Амуре	1:05.56
12	10	Шпунтенко	Андрей	05.08.1970	Комсомольск-на-Амуре	1:06.33
13	52	Зайцев	Сергей	11.01.1974	Комсомольск-на-Амуре	1:07.06
14	13	Абдрафикова	Лидия	12.08.1984	Хабаровск	1:08.31
15	54	Щукин	Андрей	21.05.1999	Комсомольск-на-Амуре	1:09.14
16	11	Гречко	Алексей	03.05.1981	Хабаровск	1:09.45
17	2	Позднякова	Оксана	01.07.1984	Комсомольск-на-Амуре	1:09.53
18	47	Кайгородов	Павел	07.10.1987	Солнечный р-н	1:10.42
19	22	Яцков	Андрей	07.08.1989	Хабаровский край	1:11.39
20	51	Кудрявцев	Иван	16.10.1998	Солнечный р-н	1:12.23
21	18	Аркадьева	Анна	05.11.1988	Хабаровск	1:12.53
22	15	Медведева	Екатерина	10.07.1982	Комсомольск-на-Амуре	1:13.06
23	33	Новиков	Иван	30.01.1972	Хабаровск	1:15.01
24	25	Славнова	Виталия	25.06.1998	Комсомольск-на-Амуре	1:15.06
25	45	Денисов	Алексей	09.12.1974	Солнечный р-н	1:15.13

Главный судья  / О.П. Орлов /

Главный секретарь  / А.В. Иваньков /

Администрация Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 Администрация сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 «ЭТНОТРЕЙЛ – ЭКОНЬ: ТРОПА МЭРГЭНА»

Абсолют				бег 12 км		село Верхняя Эконь
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Дата рожд.	Организация	Результат
26	16	Фомин	Семён	15.09.1997	Комсомольск-на-Амуре	1:15.36
27	8	Семикин	Антон	15.05.1978	Хабаровский край	1:18.54
28	20	Орлова	Маргарита	23.12.1993	Комсомольск-на-Амуре	1:19.42
29	9	Глушаков	Павел	16.10.1989	Комсомольск-на-Амуре	1:19.53
30	19	Бирюков	Олег	11.12.1975	Комсомольский р-н	1:20.25
31	17	Панасенко	Наталья	09.05.1986	Комсомольск-на-Амуре	1:20.29
32	39	Павлов	Владимир	09.11.1999	Солнечный р-н	1:21.50
33	41	Павлов	Дмитрий	11.01.1989	Комсомольск-на-Амуре	1:25.34
34	21	Суркова	Вера	18.01.1982	Хабаровский край	1:28.07
35	49	Колобашкин	Алексей	13.04.1980	Хабаровский край	1:28.40
36	6	Масников	Виктор	25.03.1987	Комсомольск-на-Амуре	1:28.41
37	7	Масникова	Ксения	21.09.1986	Комсомольск-на-Амуре	1:28.41
38	59	Старых	Алексей	11.04.1995	Комсомольский р-н	1:39.25
39	3	Атюнкин	Андрей	11.07.1965	Комсомольск-на-Амуре	1:43.50
40	31	Аладышкина	Галина	06.07.1983	Хабаровск	1:51.11

Главный судья  / О.П. Орлов /

Главный секретарь  / А.В. Иваньков /

Администрация Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 Администрация сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 «ЭТНОТРЕЙЛ – ЭКОНЬ: ТРОПА МЭРГЭНА»

Абсолют				ходьба 9 км		село Верхняя Эконь
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Дата рожд.	Организация	Результат
1	152	Юрченко	Майя	13.04.1992	Комсомольск-на-Амуре	1:01.52
2	180	Кушнер	Максим	29.06.1997	Комсомольск-на-Амуре	1:04.22
3	164	Павлов	Илья	15.12.1998	Хабаровский край	1:07.45
4	151	Хотимченко	Андрей	18.03.1968	Комсомольск-на-Амуре	1:09.06
5	173	Агафонова	Ксения	25.11.1993	Комсомольск-на-Амуре	1:11.11
6	179	Кушнер	Евгения	23.10.2001	Комсомольск-на-Амуре	1:12.53
7	200	Богданов	Константин	05.05.1987	Комсомольск-на-Амуре	1:15.01
8	154	Богданова	Екатерина	20.09.1987	Комсомольск-на-Амуре	1:15.02
9	172	Береговенко	Елизавета	03.06.1985	Комсомольск-на-Амуре	1:15.44
10	170	Дубовская	Юлия	07.02.1988	Комсомольский р-н	1:17.08
11	177	Парагузова	Ксения	18.03.1994	Комсомольский р-н	1:17.13
12	155	Полянская	Виктория	24.02.1994	Комсомольский р-н	1:17.39
13	157	Дегтярева	Нонна	28.11.1968	Комсомольск-на-Амуре	1:20.08
14	199	Мотькина	Ольга	19.07.1990	Комсомольск-на-Амуре	1:20.29
15	166	Косых	Валерия	26.04.1974	Комсомольск-на-Амуре	1:20.56
16	176	Пряхина	Екатерина	30.12.1999	Комсомольск-на-Амуре	1:21.08
17	171	Береговенко	Павел	14.07.1981	Комсомольск-на-Амуре	1:21.51
18	158	Зверева	Юлия	18.08.1981	Комсомольск-на-Амуре	1:25.16
19	174	Топкасова	Софья	27.05.1990	Амурск	1:27.49
20	160	Машкова	Марина	08.10.1973	Комсомольск-на-Амуре	1:29.48
21	168	Лобанова	Татьяна	07.09.1954	Комсомольск-на-Амуре	1:30.02
22	162	Саулина	Татьяна	15.10.1975	Комсомольск-на-Амуре	1:31.41
23	163	Бакланова	Елена	04.08.1965	Комсомольск-на-Амуре	1:31.47
24	167	Косых	Полина	13.06.2005	Хабаровск	1:31.58
25	156	Коробко	Александра	19.06.1993	Комсомольск-на-Амуре	1:49.23

Главный судья  / О.П. Орлов /

Главный секретарь  / А.В. Иваньков /

Администрация Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 Администрация сельского поселения «Село Верхняя Эконь» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
 «ЭТНОТРЕЙЛ – ЭКОНЬ: ТРОПА МЭРГЭНА»

Абсолют				ходьба 9 км		село Верхняя Эконь
Место	Старт. №	Фамилия	Имя	Дата рожд.	Организация	Результат
26	159	Гусевская	Олеся	11.10.1976	Комсомольск-на-Амуре	1:54.08
27	182	Крыжановский	Лев	07.05.1999	Комсомольский р-н	2:01.03
28	183	Кислицын	Семён	05.05.2004	Комсомольск-на-Амуре	2:01.03
29	165	Мочалов	Сергей	31.08.1954	Комсомольск-на-Амуре	2:12.09
30	169	Устюжанина	Инна	15.04.1983	Комсомольск-на-Амуре	2:14.38
31	178	Коростинская	Юлия	09.08.1982	Биробиджан	2:19.46
32	181	Михеев	Игорь	01.02.1993	Хабаровск	2:19.52
33	175	Горбунова	Елена	17.01.1976	Комсомольск-на-Амуре	2:21.10
34	153	Кондрашина	Кристина	01.05.2000	Комсомольск-на-Амуре	2:45.00
35	161	Кучерюк	Дарья	01.01.2005	Комсомольск-на-Амуре	2:45.00

Главный судья  / О.П. Орлов /

Главный секретарь  / А.В. Иваньков /